
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2012.gada 5.aprīlī              Nr.7 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošo noteikumu Nr.73 „Par 

nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā” izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošo noteikumu Nr.74 „Par 

kārtību, kādā sakārtojamas vai nojaucamas avārijas stāvoklī esošas būves Rēzeknes 

novadā” izdošanu 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošo noteikumu Nr.75 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošo noteikumu Nr.76 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr.24 „Par sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam pieguļošās 

publiskā lietošanā esošas teritorijas kopšanu Rēzeknes novadā”” izdošanu 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošo noteikumu Nr.77 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošajos 

noteikumos Nr.31 „Par kārtību koku ciršanai ārpus meža zemes Rēzeknes novada 

teritorijā”” izdošanu 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošo noteikumu Nr.78 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.42 „Par mājdzīvnieku uzturēšanu Rēzeknes novadā”” izdošanu 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 2.februāra saistošo noteikumu Nr.70 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības 

pabalstiem”” precizēšanu 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa noteikumu Nr.8 „Par kārtību, 

kādā notiek starpinstitucionālā sadarbība bērnu tiesību aizsardzības jomā Rēzeknes 

novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

9. Par dokumentu aprites kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā apstiprināšanu jaunā 

redakcijā 

10. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības politiski represēto personu un 

nacionālās pretošanās kustības dalībnieku iesniegumu izskatīšanas komisijas 

nolikumā 

11. Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” 

nolikuma apstiprināšanu 

12. Par Rēzeknes novada Ozolaines bāriņtiesas locekles Jeļenas Vabales ievēlēšanu 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


13. Par grozījumiem komisijas jautājumu izskatīšanai par pašvaldības pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu sastāvā 

14. Par noslēgto Dāvinājuma (ziedojuma) līgumu, par dāvanu kartes „Elektrības 

norēķinu karte – 500 kWh” dāvinājuma saskaņošanu 

15. Par nekustamā īpašuma „Apšenieki” ar kadastra Nr.7866 002 0186 nosacītās cenas 

noteikšanu 

16. Par nekustamā īpašuma „Dubuleiši” ar kadastra Nr.7880 006 0107 nosacītās cenas 

noteikšanu 

17. Par nekustamā īpašuma „Varšavas iela 1” ar kadastra Nr.7868 001 0082 nosacītās 

cenas noteikšanu 

18. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Jāzepam Dzenim Sakstagala 

pagasta 

19. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Sergejam Gruznovam Maltas 

pagastā 

20. Par piekrišanu zemes iegūšanai Vasilija Beņkaloviča īpašumā Griškānu pagastā 

21. Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Lidiai Shmal īpašumā Maltas pagastā 

22. Par kustamas mantas – automašinas Audi A6 pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli 

23. Par kustamas mantas – automašinas Audi 100 pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli 

24. Par transportlīdzekļu pakalpojumu un nedzīvojamo telpu nomas maksas tarifu 

apstiprināšanu Nagļu pagastā 

25. Par zemes vienības izslēgšanu no Mākoņkalna pagasta pārvaldes bilances 

26. Par zemes vienību izslēgšanu no Feimaņu pagasta pārvaldes bilances 

27. Par bezcerīgo parādu norakstīšanu Lendžu pagastā 

28. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu asociācijai sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību „Latinterkomerc” 

29. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu kooperatīvai sabiedrībai 

„Brukāni” 

30. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību „Domega” 

31. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību „EPOSS R” 

32. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu lauksaimniecības kooperatīvai 

sabiedrībai „ESTA” 

33. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību „GULBIS” 

34. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Rēzeknes rajona Ilzeskalna 

pagasta piensaimnieku kooperatīvā sabiedrība 

35. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību ”KOKSNE - 1” 

36. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību ”KROKUSS - L” 

37. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu lauksaimniecības kooperatīvā 

sabiedrība ”SARKAŅI” 

38. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu lauksaimniecības kooperatīvā 

sabiedrība agroserviss ”Mākoņkalns” 

39. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību ”Projektu konsultāciju tehnoloģijas” 

40. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu LAVEL Rēzeknes rajona 

V.Kupcāna individuālais daudznozaru uzņēmums 



41. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību „RIIKO WOOD” 

42. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību „SVARI 1” 

43. Par Balinovas ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu  

44. Par Adamovas, Viraudas (Mākoņkalna pagasts), Sološnieku un Labvārža ezeru 

zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2012.gadam 

45. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Arvīdu Turlaju 

46. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Terēzi Desetnieci 

47. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Anatoliju Baranovu  

48. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Edgaru Justu  

49. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri Katkovski 

50. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viesturu Seržantu 

51. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 005 0066 platības sadalījuma pa 

zemes lietošanas veidiem precizēšanu Ozolaines pagastā 

52. Par Galinas Gailānes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7856 001 0798 Griškānu pagastā 

53. Par Alevtinas Pozņakovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7868 001 0365 Lūznavas pagastā 

54. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Justinijai Safonovai uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0349 Strūžānu pagastā 

55. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Monikai Pedelei uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0047 Strūžānu pagastā 

56. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.janvāra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Čornajas pagastā”  

57. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra lēmumā „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Kaunatas 

pagastā”  

58. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 006 0055, 7850 006 0089 

ieskaitīšanu pašvaldības piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā 

59. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 16.februāra lēmumā „Par 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0191 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Lūznavas pagastā  

60. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.janvāra 

lēmumā „Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 

005 0151,7858 005 0336,7858 005 0345 iznomāšanu Matīsam Kūkojam Ilzeskalna 

pagastā”  

61. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0067 izslēgšanu no zemes 

reformas pabeigšanas zemēm Ozolaines pagastā 

62. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7858 002 0018 sadali 

Ilzeskalna pagastā 

63. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Atvaļi” 

Vērēmu pagastā  

64. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0415 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irinu Novikovu Čornajas pagastā 

65. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0030 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arti Vaivodu Čornajas pagastā 



66. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 006 0055, 

7850 006 0089 iznomāšanu, zemes nomas noslēgšanu ar Irēnu Jūdri Dricānu 

pagastā  

67. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78500030089 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ingu Oļbiku Dricānu pagastā 

68. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

78580060087 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Alīnu Tarasovu 

Ilzeskalna pagastā 

69. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0048 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jeļenu Žukovu Lūznavas 

pagastā 

70. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0048 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Lilitu Uržu Lūznavas pagastā 

71. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0048 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vitāliju Ciganski  Lūznavas 

pagastā 

72. Par pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0078 

daļas un 7868 002 0325 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

Svetlanu Barkāni  Lūznavas pagastā 

73. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0288 

iznomāšanu, zemes  nomas līguma noslēgšanu ar Ādolfu Nalivaiko Maltas  pagastā 

74. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0304 

iznomāšanu, zemes  nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kļaviņu Maltas  pagastā 

75. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0337 

iznomāšanu, zemes  nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Gromovu Maltas  pagastā 

76. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 6874  003 

0248 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Kristīni Belinsku Nautrēnu 

pagastā 

77. Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7876 001 0113 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Kulaginu Ozolaines 

pagastā 

78. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0534 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jeļenu Koreniku Ozolaines pagastā 

79. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7892 002 0184, 

7892 002 0185 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Raimondu Lukšu  

Stoļerovas pagastā 

80. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru Līpuru Ozolmuižas 

pagastā 

81. Par rezerves zemes  fonda  zemes  vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0032, 

7846 005 0028 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arti Vaivodu 

Čornajas pagastā 

82. Par rezerves zemes fonda zemes  vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0455, 

7846 004 0151, 7846 004 0217, 7846 004 0225, 7846 004 0400  iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar Irinu Novikovu Čornajas pagastā 

83. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0456  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Oksijanu Gogoļevu Dricānu 

pagastā 

84. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0339 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Zuti Gaigalavas pagastā 

85. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0456  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Janīnu Brazi Gaigalavas pagastā 



86. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0385  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ludmilu Bobrovu Gaigalavas 

pagastā 

87. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 004 0143  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Andreju Višņakovu Kantinieku 

pagastā  

88. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0290 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Lūciju Spriņģi Lūznavas pagastā 

89. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0101 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Kadiķis D” Lūznavas pagastā 

90. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0345, 

7868 002 0151, 7868 002 0420, 7868 002 0256 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar Sergeju Polovinkinu Lūznavas pagastā 

91. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0272, 

7868 002 0271, 7868 002 0504 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Rutu 

Polovinkinu Lūznavas pagastā 

92. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0192  

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Eleonoru Prokofjevu 

Ozolaines pagastā 

93. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0790 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Lauri Jaudzemu Rikavas 

pagastā 

94. Par 2007.gada 9.oktobra zemes nomas līguma Nr.26 pagarināšanu un izmaiņām 

līgumā ar Raisu Maslobojevu Stoļerovas pagastā 

95. Par Ināras Ameļko 2009.gada 28.maija zemes nomas līguma izmaiņām Stoļerovas 

pagastā 

96. Par Lidijas Kučeres 2007.gada 30.oktobra zemes nomas līguma izmaiņām 

Stoļerovas pagastā 

97. Par 2007.gada 22.oktobra zemes nomas līguma Nr. 54 laušanu ar Afanasiju 

Lavrenovu Audriņu pagastā 

98. Par 2011.gada 16.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1525 laušanu ar Svetlanu 

Afromejevu Ozolmuižas pagastā 

99. Par 2007.gada 3.septembra zemes nomas līguma laušanu ar Olgu Linkeviču 

Rikavas pagastā 

100. Par 2009.gada 27.jūnija  zemes nomas līguma laušanu ar Jāni Špundzānu Rikavas 

pagastā 

101. Par 2007.gada 28.novembra zemes nomas līguma Nr.26 grozīšanu ar Armandu 

Ludboržu Ilzeskalna  pagastā 

102. Par grozījumiem 2009.gada 06.jūnija  lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.58  

ar Aleksandru Prikuli Kantinieku pagastā 

103. Par grozījumiem 2009.gada 4.februāra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.4 ar 

Nikolaju Ščemelevu Ozolmuižas pagastā 

104. Par 2009.gada 28.janvāra zemes nomas līguma Nr.24 grozīšanu ar Aleksandru 

Sivuhu Mākoņkalna pagastā 

105. Par zemes nomas līguma izbeigšanu uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7882 002 0124 ar Vladimiru Gneviku Rikavas pagastā 

106. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Donata Valantaviča 

107. Par Agneses Miglinieces nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības 

noteikšanu 

108. Par ēkas Upes iela 1, Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, rezervēšanu 

nepieciešamo jauno speciālistu piesaistīšanai 



109. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Kārli Kagaini Strūžānu pagastā 

110. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Teklu Elsti Strūžānu pagastā 

111. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Galinai Ivčenkovai Kaunatas 

pagastā  

112. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Solvitai Meļņičenko Kaunatas 

pagastā  

113. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Žannai Kovalenokai Maltas 

pagastā 

114. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Igoram Muhinam Vērēmu pagastā 

115. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ievai Apšenikai Lendžu pagastā 

116. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Intai Laizānei Lendžu pagastā 

117. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ludmilai Smolarčukai Strūžānu pagastā 

118. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Alīnai Ivčenkovai Kaunatas pagastā  

119. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Ludmilai Petrovai Strūžānu pagastā  

120. Par atteikumu izīrēt sociālo dzīvokli Olgai Birjukovai Vērēmu pagastā  

121. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārtībā) 

122. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā 

kārtībā 

123. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(pirmām kārtām) 

124. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 

kārtām) 

125. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(pirmām kārtām) 

126. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 

kārtām) 

127. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nolikumā 

128. Par Maltas pagasta pārvaldes piedalīšanos Izglītības un zinātnes ministrijas 

atklātā projektu konkursā 

 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums 
- Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 
- Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Žukovska 
- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 



- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas zemes lietu speciāliste Anita 

Bringule 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Laura Ieviņa 

- laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 
 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti:  

Viktors Miglāns – pārejoša darbnespēja,  

Pēteris Karacejevs – pamatdarbā 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošo noteikumu Nr.73 „Par 

nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā” izdošanu 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 5.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošos noteikumus Nr.73 „Par 

nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošo noteikumu Nr.74  

„Par kārtību, kādā sakārtojamas vai nojaucamas avārijas stāvoklī  

esošas būves Rēzeknes novadā” izdošanu 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 5.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošos noteikumus Nr.74 „Par 

kārtību, kādā sakārtojamas vai nojaucamas avārijas stāvoklī esošas būves Rēzeknes novadā” 

(saistošie noteikumi pievienoti). 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošo noteikumu Nr.75 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 



dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošos noteikumus Nr.75 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

4. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošo noteikumu Nr.76 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.24 

„Par sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam pieguļošās publiskā lietošanā esošas 

teritorijas kopšanu Rēzeknes novadā”” izdošanu 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 6.punktu, Administratīvo 

pārkāpumu kodeksa 26.panta trešo dalu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošos noteikumus Nr.76 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.24 

„Par sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam pieguļošās publiskā lietošanā esošas teritorijas 

kopšanu Rēzeknes novadā”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

5. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošo noteikumu Nr.77 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošajos noteikumos Nr.31 

„Par kārtību koku ciršanai ārpus meža zemes Rēzeknes novada teritorijā”” izdošanu 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Meža likuma 8.panta otro 

daļu, Ministru kabineta 2006.gada 29.augusta noteikumu Nr.717 „Kārtība koku ciršanai ārpus 

meža zemes" 12.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošos noteikumus Nr.77 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošajos noteikumos Nr.31 

„Par kārtību koku ciršanai ārpus meža zemes Rēzeknes novada teritorijā”” (saistošie noteikumi 

pievienoti). 

 

 

 

 

 

 



6. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošo noteikumu Nr.78 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.42 „Par mājdzīvnieku uzturēšanu Rēzeknes novadā”” izdošanu 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 10.punktu, Dzīvnieku 

aizsardzības likuma 8.panta trešo daļu un 39.pantu, Ministru kabineta 2006.gda 4.aprīļa 

noteikumu Nr.266 „Labturības prasības mājas (istabas) dzīvnieku turēšanai, tirdzniecībai, 

pārvadāšanai un demonstrēšanai publiskās iestādēs, kā arī suņu apmācībai” 13.punktu, Ministru 

kabineta 2011.gda 21.jūnija noteikumu Nr.491 „Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas kārtība” 

3.punktu, 11.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošos noteikumus Nr.78 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.42 „Par mājdzīvnieku uzturēšanu Rēzeknes novadā”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

7. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 2.februāra saistošo noteikumu Nr.70  

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra  

saistošajos noteikumos Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības  

sociālās palīdzības pabalstiem”” precizēšanu 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 3.panta trešo daļu, 35.panta trešo, ceturto un piekto daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 2.februāra saistošos noteikumus 

Nr.70 „Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem”” (saistošie 

noteikumi pievienoti). 

 

8. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa noteikumu Nr.8 „Par kārtību,  

kādā notiek starpinstitucionālā sadarbība bērnu tiesību aizsardzības jomā  

Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprināšanu 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 



Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa noteikumus Nr.8 „Par kārtību,  

kādā notiek starpinstitucionālā sadarbība bērnu tiesību aizsardzības jomā Rēzeknes novada 

pašvaldībā” (noteikumi pievienoti). 

 

9. § 

Par dokumentu aprites kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā apstiprināšanu  

jaunā redakcijā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada domes 2009.gada 1.oktobra lēmumu „Par procedūras uzsākšanu vienotas elektroniskās 

dokumentu aprites sistēmas ieviešanā lietvedības darba organizēšanai Rēzeknes novadā” 

(protokols Nr.11, 8.§), ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumu „Par 

dokumentu aprites kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā apstiprināšanu” (protokols Nr.16, 5.§) 

un Finanšu komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Dokumentu aprites kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā (dokumentu 

aprites kārtība pievienota). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Dokumentu aprites kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā, 

kas apstiprināta ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumu „Par 

dokumentu aprites kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā apstiprināšanu” (protokols 

Nr.16, 5.§) un grozīta ar Rēzeknes novada domes 2011.gada 2.jūnija lēmumu „Par 

grozījumiem Dokumentu aprites sistēmas kārtībā Rēzeknes novada pašvaldībā” 

(protokols Nr.12, 1.§). 

 

10. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības politiski represēto personu un nacionālās 

pretošanās kustības dalībnieku iesniegumu izskatīšanas komisijas nolikumā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada 

pašvaldība nolikums” 12.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.februāra 

lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības politiski represēto personu un nacionālās pretošanās 

kustības dalībnieku iesniegumu izskatīšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu”, Rēzeknes 

novada pašvaldības politiski represēto personu un nacionālās pretošanās kustības dalībnieku 

iesniegumu izskatīšanas komisijas priekšsēdētāja Voldemāra Silagaiļa ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības politiski represēto personu un 

nacionālās pretošanās kustības dalībnieku iesniegumu izskatīšanas komisijas nolikumā, turpmāk 

tekstā - Nolikumā, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.februāra lēmumu 



„Par Rēzeknes novada pašvaldības politiski represēto personu un nacionālās pretošanās kustības 

dalībnieku iesniegumu izskatīšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 5.§): 

 

1. Svītrot Nolikuma 5.1.punktu, 6.3.punktu un 6.4.punktu. 

2. Izteikt Nolikuma 8.11.punktu šādā redakcijā: 

„8.11. raksta un nodod Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Rēzeknes nodaļai 

pieprasījumus nacionālās kustības dalībnieka apliecības un krūšu nozīmes 

izgatavošanai;” 

3. Izteikt Nolikuma 8.12.punktu šādā redakcijā: 

„8.12. saņem un izsniedz izgatavotās nacionālās kustības dalībnieka apliecības un 

krūšu nozīmes;” 

4. Izteikt Nolikuma 8.13.punktu šādā redakcijā: 

„8.13. raksta paziņojuma tekstus laikrakstam „Latvijas Vēstnesis” par nacionālās 

kustības dalībnieka apliecības atzīšanu par nederīgu;” 

5. Izteikt Nolikuma 8.17.punktu šādā redakcijā: 

„8.17. kārto komisijas lietvedību, lietu uzskaiti, nodrošina materiālu saglabāšanu 

nacionālās pretošanās kustības dalībnieka statusa piešķiršanas un mantas 

vērtības kompensācijas lietās.” 

6. Izteikt Nolikuma 14.punktu šādā redakcijā: 

„14.  Komisija izskatot personas iesniegumu par nacionālās pretošanās kustības 

dalībnieka statusa piešķiršanu vai par mantas vērtības atlīdzināšanu var uzaicināt 

iesniedzēju piedalīties iesnieguma izskatīšanā komisijas sēdē.” 

 

11. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums”  

nolikuma apstiprināšanu 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu un 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” 

nolikumu (nolikums pievienots). 

2. Attīstības plānošanas nodaļas vadītājai Brigitai Arbidānei nodrošināt konkursa 

„Rēzeknes novada uzņēmums” izsludināšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājas 

lapā. 

 

12. § 

Par Rēzeknes novada Ozolaines bāriņtiesas locekles Jeļenas Vabales ievēlēšanu 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 3.panta otro daļu, 10.pantu, Darba likuma 154.pantu, 156.pantu, ņemot vērā 2009.gada 

20.augusta lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu izveidošanu” (protokols Nr.7, 58.§), 

2009.gada 17.septembra lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu priekšsēdētāju un locekļu 

ievēlēšanu” (protokols Nr.10, 4.§), Audriņu pagasta pārvaldes 2012.gada 19.marta ierosinājumu 

un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 



15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

par Rēzeknes novada Ozolaines bāriņtiesas locekli ievēlēt Jeļenu Vabali uz Rēzeknes 

novada Ozolaines bāriņtiesas locekles Ievas Zepas grūtniecības un dzemdību atvaļinājuma un 

bērna kopšanas atvaļinājuma laiku. 

 

13. § 

Par grozījumiem komisijas jautājumu izskatīšanai par pašvaldības pirmpirkuma  

tiesību izmantošanu sastāvā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumu Nr.919 „Vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību 

realizēšanas kārtība un termiņi” 4.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2012.gada 

7.oktobra lēmumu „Par komisijas izveidošanu jautājumu izskatīšanai par pašvaldības 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu”, Rēzeknes novada pašvaldības komisijas par pašvaldības 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu priekšsēdētāja Vadima Čuhnova ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j:  

 

izdarīt šādus grozījumus ar Rēzeknes novada domes 2010.gada 7.oktobra lēmumu „Par 

komisijas izveidošanu jautājumu izskatīšanai par pašvaldības pirmpirkuma tiesību izmantošanu” 

(protokols Nr.22, 84.§) izveidotās Rēzeknes novada pašvaldības pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu komisijas sastāvā:  

 

1. Izslēgt komisijas locekli Ingu Zapāni, Attīstības plānošanas nodaļas galveno 

speciālisti; 

2. Apstiprināt Līgu Romančuku par Attīstības plānošanas nodaļas galveno speciālisti. 

 

14. § 

Par noslēgto Dāvinājuma (ziedojuma) līgumu, par dāvanu kartes „Elektrības norēķinu 

karte – 500 kWh” dāvinājuma saskaņošanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punkts, ņemot vērā 

Latvijas Pašvaldību savienības 2010.gada 31.marta vēstuli „Par A/s „Latvenergo” dāvinājumu 

(ziedojumu) un papildus karšu nodošanu”, Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

saskaņot biedrības „Latvijas Pašvaldību savienība” un Rēzeknes novada pašvaldības 

2011.gada 13.decembrī noslēgto Dāvinājuma (ziedojuma) līgumu Nr.219 par 1146 (viens 

tūkstotis simts četrdesmit sešu) dāvanu karšu „Elektrības norēķinu karte – 500 kWh” Ls 61 



540,20 (sešdesmit viens tūkstotis pieci simti četrdesmit lati 20 santīmi) vērtībā (vienas dāvanu 

kartes nominālvērtība – Ls 53,70) pieņemšanu dāvinājumā. 

 

15. § 

Par nekustamā īpašuma „Apšenieki” ar kadastra Nr.7866 002 0186  

nosacītās cenas noteikšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.februāra lēmumu „Par neapbūvēta zemes 

gabala nodošanu atsavināšanai Pēterim Apšenikam Lendžu pagastā” un Pētera Apšenika 

pilnvarotās personas Daiņa Gudrika 2012.gada 16.janvāra iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes 

novada pašvaldības zemes īpašuma „Apšenieki” novērtēšanas komisijas 2012.gada 20.marta 

sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Apšenieki” 

kadastra Nr.7866 002 0186 nosacīto cenu Ls 2 080,00 (divi tūkstoši astoņdesmit lati 

00 santīmi). 

2. Pārdot Pēterim Apšenikam, personas kods, dzīvo Rēzeknes novads neapbūvēto 

zemesgabalu „Apšenieki” 3,65 ha platībā ar kadastra Nr.7866 002 0186, kas atrodas 

„Apšenieki”, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar 

nosacīto cenu, un proti, Ls 2 080,00 (divi tūkstoši astoņdesmit lati 00 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2012.gada 

5.augustam. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt neapbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Pēteri Apšeniku.  

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 2 080,00 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes bankas kontā. 

8. Lendžu pagasta pārvaldei samazināt 2012.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 80 % (astoņdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) 

no nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 

grozījumus. 

9. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Lendžu pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

 

 

 

 

 



16. § 

Par nekustamā īpašuma „Dubuleiši” ar kadastra Nr.7880 006 0107  

nosacītās cenas noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

2.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.janvāra lēmumu „Par apbūvēta zemes 

gabala nodošanu atsavināšanai Annai Ivanovskai Pušas pagastā” un Annas Ivanovskas 

pilnvarotās personas Jāņa Ivanovska 2011.gada 27.decembra iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes 

novada pašvaldības zemes īpašuma „Dubuleiši” novērtēšanas komisijas 2012.gada 16.marta 

sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Dubuleiši” 

kadastra Nr.7880  006 0107 nosacīto cenu Ls 3 861,14 (trīs tūkstoši astoņi simti 

sešdesmit viens lats 14 santīmi). 

2. Pārdot Annai Ivanovskai, personas kods, dzīvo Rēzeknes novads, apbūvēto 

zemesgabalu „Dubuleiši” 4,56 ha platībā ar kadastra Nr.7880 006 0107, kas atrodas 

„Dubuleiši”, Pušas pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar 

nosacīto cenu, un proti, Ls 3 861,14 (trīs tūkstoši astoņi simti sešdesmit viens lats 14 

santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt apbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2012.gada 5.augustam. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt apbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

apbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Annu Ivanovsku. 

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 3 861,14 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Pušas pagasta pārvaldes bankas kontā. 

8. Pušas pagasta pārvaldei samazināt 2012.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 80 % (astoņdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) 

no nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 

grozījumus. 

9. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Pušas pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības nekustamo 

īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

17. § 

Par nekustamā īpašuma „Varšavas iela 1” ar kadastra Nr.7868 001 0082  

nosacītās cenas noteikšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

2.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 



daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.janvāra lēmumu „Par apbūvēta zemes 

gabala nodošanu atsavināšanai Ritai Černobrovai Lūznavas pagastā” un Ritas Černobrovas 

2011.gada 7.decembra iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības zemes īpašuma 

„Varšavas iela 1” novērtēšanas komisijas 2012.gada 14.marta sēdes protokolu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Varšavas iela 

1” kadastra Nr.7868 001 0082 nosacīto cenu Ls 1 509,34 (viens tūkstotis pieci simti 

deviņi lati 34 santīmi). 

2. Pārdot Ritai Černobrovai, personas kods, dzīvo Rēzeknes novads, apbūvēto 

zemesgabalu „Varšavas iela 1” 2,27 ha platībā ar kadastra Nr.7868 001 0082, kas 

atrodas „Varšavas iela 1”, Vertukšne, Lūznava pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 1 509,34 (viens tūkstotis pieci simti 

deviņi lati 34 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt apbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2012.gada 5.augustam. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt apbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

apbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Ritu Černobrovu. 

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 1 509,34 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta pārvaldes bankas kontā. 

8. Lūznavas pagasta pārvaldei samazināt 2012.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 80 % (astoņdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) 

no nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 

grozījumus. 

9. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Lūznavas pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

18. § 

Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Jāzepam Dzenim  

Sakstagala pagasta 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāzepa Dzeņa iesniegumu par neapbūvētu zemesgabalu atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvētu zemesgabalu nodošanu atsavināšanai Jāzepam 

Dzenim Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Kupsiņi - 1” 9,4 ha platībā ar kadastra Nr.7886 006 0017, kas atrodas 

„Kupsiņi - 1”, Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, 

izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

      Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 



      Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

      Marta Vizule, Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu speciāliste  

3. Zemesgabala „Kupsiņi - 1” novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

19. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Sergejam Gruznovam  

Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Sergeja Gruznova iesniegumu par apbūvēta zemesgabalu atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Sergejam 

Gruznovam Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Nazarovi” 0,65 ha platībā ar kadastra Nr.7870 007 0118, kas atrodas 

„Nazarovi”, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

      Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 

      Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

      Marta Vizule, Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu speciāliste 

3. Zemesgabala „Nazarovi” novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

20. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai Vasilija Beņkaloviča īpašumā Griškānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Vasilija Beņkaloviča iesniegumu par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai 

īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai Vasilija Beņkaloviča īpašumā Griškānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Lidiai Shmal īpašumā Maltas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Lidias Shmal pilnvarotās personas Natālijas Makuševas iesniegumu par 

piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 2012.gada 

22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 



Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Lidiai Shmal īpašumā 

Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par kustamas mantas – automašinas Audi A6 pārdošanu mutiskā izsolē  

ar augšupejošu soli 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 9.panta trešo daļu, ņemot vērā 

Kaunatas pagasta pārvaldes 2012.gada 12.marta ierosinājumu Nr.2-3/55, „Par kustamās mantas – 

automašīnas Audi A6 atsavināšanu- pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošo soli” un Finanšu 

pastāvīgās 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

automašīnu Audi- 6, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Noteikt automašīnas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – Ls 477,00 (četri simti 

septiņdesmit septiņi lati 00 santīmi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Vasīlijs Bašmakovs – Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājs; 

Komisijas locekļi: Ināra Graudumniece – Kaunatas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede; 

                                    Juris Cipruss – Kaunatas pagasta pārvaldes komunālās 

saimniecības pārzinis. 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē.    

 

23. § 

Par kustamas mantas – automašinas Audi 100 pārdošanu mutiskā izsolē  

ar augšupejošu soli 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 9.panta trešo daļu, ņemot vērā 

Nagļu pagasta pārvaldes 2012.gada 20.marta ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās 2012.gada 

22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

automašīnu Audi- 100, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Noteikt automašīnas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – Ls 500,00 (pieci simti lati 

00 santīmi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Viktors Vasiļevskis – Nagļu pagasta pārvaldes vadītājs; 

Komisijas locekļi: Veneranda Caunīte – Nagļu pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede; 

                                    Arturs Pecka – Nagļu pagasta pārvaldes autovadītājs. 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē.    

 

24. § 

Par transportlīdzekļu pakalpojumu un nedzīvojamo telpu nomas maksas tarifu 

apstiprināšanu Nagļu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Nagļu pagasta pārvaldes 2012.gada 15.marta ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 2012.gada 

22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sākot ar 2012. gada 1.maiju tiek apstiprināti tarifi (izcenojumu aprēķini pielikumā) 

sekojošiem pakalpojumiem: 

1.1. par transporta nomu: 

1.1.1. autobusa GAZ32213 noma – 0,24 Ls/km bez PVN vai 1,80 Ls/h bez 

PVN; 

1.1.2. vieglās automašīnas Mithubisi Outlander noma – 0,24 Ls/km bez PVN 

vai 1,80 Ls/h bez PVN; 

1.1.3. kravas automašīnas GAZ-53 noma – 12,00 Ls/h bez PVN; 

1.1.4.  traktora MTZ-82 noma – 12,00 Ls/h bez PVN; 

1.2. par Nagļu pamatskolas zāles nomu – 0,60 Ls/h bez PVN. 

 

25. § 

Par zemes vienības izslēgšanu no Mākoņkalna pagasta pārvaldes bilances 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr.7 „Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā Mākoņkalna pagasta 

pārvaldes 2012.gada 6.marta ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no Mākoņkalna pagasta pārvaldes bilances šādu nekustamo īpašumu – zemi ar 

kadastra apzīmējumu: 

 



Nr.

p. 

k. 

Kadastra 

numurs 

Platība 

(ha) 

Uzskaites 

vērtība 

(Ls) 

Uzskaites 

kartiņas 

numurs 

Pamatojums, piezīmes 

1. 7872 009 0189 1,11 62,00 249 Staņislava Kaupera īpašums 

 

26. § 

Par zemes vienību izslēgšanu no Feimaņu pagasta pārvaldes bilances 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr.7 „Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā Feimaņu pagasta 

pārvaldes 2012.gada 6.marta ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no Feimaņu pagasta pārvaldes bilances šādus nekustamos īpašumus – zemes ar 

kadastra apzīmējumiem: 

 

Nr.

p. 

k. 

Kadastra 

numurs 

Platība 

(ha) 

Uzskaites 

vērtība 

(Ls) 

Uzskaites 

kartiņas 

numurs 

Pamatojums, piezīmes 

1. 7852 002 0046 9.0 2040.00 360 atjaunotas īpašuma tiesības 

2. 7852 002 0248 0.8 47.00 368 esošais kadastra apzīmējums 

neeksistē 

3. 7852 002 0370 1.2 69.00 372 Ivana Kvasova īpašums 

4. 7852 004 0064 1.25 225.00 380 Nadeždas Petas īpašums 

5. 7852 005 0031 0.7 247.00 384 Allas Konovalovas īpašums 

6. 7852 006 0045 1.03 235.00 395 Anfisas Tučas īpašums 

7. 7852 006 0176 0.7 88.00 397 Aleksandra Cvetkova īpašums 

8. 7852 006 0405 0.01 10.00 410 sakarā ar zemes vienības 

iekļaušanu rezerves zemes fondā 

9. 7852 001 0259 1.1 198.00 546 sakarā ar zemes vienības 

iekļaušanu rezerves zemes fondā 

10. 7852 006 0442 0.1 100.00 580 sakarā ar zemes vienības 

iekļaušanu rezerves zemes fondā 

11. 7852 003 0416 4.4 880.00 577 sakarā ar zemes vienības 

iekļaušanu rezerves zemes fondā 

12. 7852 003 0417 3.5 700.00 578 sakarā ar zemes vienības 

iekļaušanu rezerves zemes fondā 

13. 7852 003 0419 3.9 100.00 580 sakarā ar zemes vienības 

iekļaušanu rezerves zemes fondā 

 

27. § 

Par bezcerīgo parādu norakstīšanu Lendžu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Gada pārskata 

likuma 37.punkta pirmo daļu, ņemot vērā Lendžu pagasta pārvaldes 2012.gada 19.marta 

iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 



Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

norakstīt bezcerīgo parādu par īri un komunālajiem pakalpojumiem Lendžu pagastā Ls 

120,69 (viens simts divdesmit lati 69 santīmi) apmērā, sakarā ar īrnieka Vladislava Šantara nāvi 

2011.gada 14.novembrī.  

 

28. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu asociācijai  

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Latinterkomerc” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta pirmās daļas 1.punktu, Makasātnespējas likuma 4.panta 

otro daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 1.punktu,  ņemot vērā 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra izziņu no maksātnespējas reģistra par likvidāciju un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar likvidācijas procedūras pabeigšanu 2000.gada 2.februārī, dzēst asociācijai 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Latinterkomec”, reģistrācijas numurs: 42403003407, 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu par iepriekšējo periodu Ls 821,38 (astoņi simti divdesmit 

viens lats, 38 santīmi). 

29. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu  

kooperatīvajai sabiedrībai „Brukāni” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta pirmās daļas 1.punktu, Makasātnespējas likuma 4.panta 

otro daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 1.punktu,  ņemot vērā 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra izziņu no maksātnespējas reģistra par likvidāciju un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar likvidācijas procedūras pabeigšanu 2002.gada 15.augustā, dzēst kooperatīvajai 

sabiedrībai „Brukāni”, reģistrācijas numurs: 42403004879, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu par iepriekšējo periodu Ls 7,08 (septiņi lati, 08 santīmi). 

 

30. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai  

ar ierobežotu atbildību „Domega” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta pirmās daļas 1.punktu, Makasātnespējas likuma 4.panta 



otro daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 1.punktu,  ņemot vērā 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra izziņu no maksātnespējas reģistra par likvidāciju un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar likvidācijas procedūras pabeigšanu 2001.gada 3.maijā, dzēst sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību „Domega”, reģistrācijas numurs: 41503019161, nekustamā īpašuma 

nodokļa parādu par iepriekšējo periodu Ls 284,64 (divi simti astoņdesmit četri lati, 64 santīmi). 

 

31. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai  

ar ierobežotu atbildību „EPOSS R” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta pirmās daļas 1.punktu, Makasātnespējas likuma 4.panta 

otro daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 1.punktu,  ņemot vērā 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra izziņu no maksātnespējas reģistra par likvidāciju un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar likvidācijas procedūras pabeigšanu 2007.gada 8.oktobrī, dzēst sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību „EPOSS R”, reģistrācijas numurs: 52403010561, nekustamā īpašuma 

nodokļa parādu par iepriekšējo periodu Ls 149,47 (viens simts četrdesmit deviņi lati, 47 santīmi). 

 

32. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu lauksaimniecības  

kooperatīvai sabiedrībai „ESTA” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta pirmās daļas 1.punktu, Makasātnespējas likuma 4.panta 

otro daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 1.punktu,  ņemot vērā 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra izziņu no maksātnespējas reģistra par likvidāciju un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar likvidācijas procedūras pabeigšanu 2002.gada 26.jūnijā, dzēst 

lauksaimniecības kooperatīvai sabiedrībai „ESTA”, reģistrācijas numurs: 42403006193, 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu par iepriekšējo periodu Ls 7,89 (septiņi lati, 89 santīmi). 

 

 

 

 



33. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai  

ar ierobežotu atbildību „GULBIS” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta pirmās daļas 1.punktu, Makasātnespējas likuma 4.panta 

otro daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 1.punktu,  ņemot vērā 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra izziņu no maksātnespējas reģistra par likvidāciju un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar likvidācijas procedūras pabeigšanu 2010.gada 27.oktobris, dzēst sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību „GULBIS”, reģistrācijas numurs: 40103042515, nekustamā īpašuma 

nodokļa parādu par iepriekšējo periodu Ls 115,54 (viens simts piecpadsmit lati, 54 santīmi). 

 

34. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Rēzeknes rajona Ilzeskalna pagasta 

piensaimnieku kooperatīvā sabiedrība 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta pirmās daļas 1.punktu, Makasātnespējas likuma 4.panta 

otro daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 1.punktu,  ņemot vērā 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra izziņu no maksātnespējas reģistra par likvidāciju un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar likvidācijas procedūras pabeigšanu 2005.gada 17.maijā, dzēst Rēzeknes rajona 

Ilzeskalna pagasta piensaimnieku kooperatīvajai sabiedrībai, reģistrācijas numurs: 

42403003642, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par iepriekšējo periodu Ls 11,94 

(vienpadsmit lati, 94 santīmi). 

 

35. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai  

ar ierobežotu atbildību „KOKSNE - 1” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta pirmās daļas 1.punktu, Makasātnespējas likuma 4.panta 

otro daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 1.punktu,  ņemot vērā 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra izziņu no maksātnespējas reģistra par likvidāciju un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 



 

sakarā ar likvidācijas procedūras pabeigšanu 2005.gada 17.maijā, dzēst sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību „KOKSNE - 1”, reģistrācijas numurs: 42403004915, nekustamā īpašuma 

nodokļa parādu par iepriekšējo periodu Ls 17,61 (septiņpadsmit lati, 61 santīmi). 

 

36. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai  

ar ierobežotu atbildību „KROKUSS - L” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta pirmās daļas 1.punktu, Makasātnespējas likuma 4.panta 

otro daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 1.punktu,  ņemot vērā 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra izziņu no maksātnespējas reģistra par likvidāciju un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar likvidācijas procedūras pabeigšanu 2010.gada 10.augustā, dzēst sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību „Krokuss - L”, reģistrācijas numurs: 45403006453, nekustamā īpašuma 

nodokļa parādu par iepriekšējo periodu Ls 580,05 (pieci simti astoņdesmit lati, 05 santīmi). 

 

37. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu lauksaimniecības  

kooperatīvajai sabiedrībai „SARKAŅI” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta pirmās daļas 1.punktu, Makasātnespējas likuma 4.panta 

otro daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 1.punktu,  ņemot vērā 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra izziņu no maksātnespējas reģistra par likvidāciju un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar likvidācijas procedūras pabeigšanu 2004.gada 9.decembrī, dzēst 

lauksaimniecības kooperatīvajai sabiedrībai „SARKAŅI”, reģistrācijas numurs: 

52403003381, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par iepriekšējo periodu Ls 95,15 

(deviņdesmit pieci lati, 15 santīmi). 

 

38. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu lauksaimniecības  

kooperatīvajai sabiedrībai agroserviss „Mākoņkalns” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta pirmās daļas 1.punktu, Makasātnespējas likuma 4.panta 

otro daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 1.punktu,  ņemot vērā 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra izziņu no maksātnespējas reģistra par likvidāciju un 



Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar likvidācijas procedūras pabeigšanu 2010.gada 10.martā, dzēst lauksaimniecības 

kooperatīvajai sabiedrībai agroserviss „Mākoņkalns”, reģistrācijas numurs: 42403004597, 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu par iepriekšējo periodu Ls 9,80 (deviņi lati, 80 santīmi). 

 

39. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

„Projektu konsultāciju tehnoloģijas” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta pirmās daļas 1.punktu, Makasātnespējas likuma 4.panta 

otro daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 1.punktu,  ņemot vērā 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra izziņu no maksātnespējas reģistra par likvidāciju un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar likvidācijas procedūras pabeigšanu 2011.gada 29.martā, dzēst sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību „Projektu konsultāciju tehnoloģijas”, reģistrācijas numurs: 

40003597545, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par iepriekšējo periodu Ls 6,90 (seši lati, 90 

santīmi). 

 

40. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu LAVEL Rēzeknes rajona  

V.Kupcāna individuālajam daudznozaru uzņēmumam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta pirmās daļas 1.punktu, Makasātnespējas likuma 4.panta 

otro daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 1.punktu,  ņemot vērā 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra izziņu no maksātnespējas reģistra par likvidāciju un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar likvidācijas procedūras pabeigšanu 2009.gada 6.maijā, dzēst LAVEL Rēzeknes 

rajona V.Kupcāna individuālajam daudznozaru uzņēmumam, reģistrācijas numurs: 

52402003651, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par iepriekšējo periodu Ls 181,37 (viens 

simts astoņdesmit viens lats, 37 santīmi). 

 

 

 

 



41. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai  

ar ierobežotu atbildību „RIIKO WOOD” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta pirmās daļas 1.punktu, Makasātnespējas likuma 4.panta 

otro daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 1.punktu,  ņemot vērā 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra izziņu no maksātnespējas reģistra par likvidāciju un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar likvidācijas procedūras pabeigšanu 2007.gada 16.augustā, dzēst sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību „RIIKO WOOD”, reģistrācijas numurs: 40003607805, nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu par iepriekšējo periodu Ls 52,76 (piecdesmit divi lati, 76 santīmi). 

 

42. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai  

ar ierobežotu atbildību „SVARI 1” 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta pirmās daļas 1.punktu, Makasātnespējas likuma 4.panta 

otro daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 1.punktu,  ņemot vērā 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra izziņu no maksātnespējas reģistra par likvidāciju un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar likvidācijas procedūras pabeigšanu 2010.gada 7.jūlijā, dzēst sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību „SVARI 1”, reģistrācijas numurs: 40003607805, nekustamā īpašuma 

nodokļa parādu par iepriekšējo periodu Ls 34,73 (trīsdesmit četri lati, 73 santīmi). 

 

43. § 

Par Balinovas ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 10.punktu, 

16.punktu, 17.punktu, 21.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 89.punktu un 2.pielikumu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.8.apakšpunktam, Civillikuma I, II, III pielikumu, ņemot 

vērā Balinovas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2012.gada 22.marta atzinumu 

(protokols Nr.1, 1.§), Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldes 2012.gada 19.marta sniegto informāciju, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 



Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Iedalīt privāto ūdeņu īpašniekam sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Vējezers” 

reģ.Nr.42403017106, 50 metri Balinovas ezera zivju tīklu limitu 2012.gadā. 

2.  Privāto ūdeņu īpašniekam maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms Jūras un iekšējo 

ūdeņu pārvaldes zvejas licences saņemšanas saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 2.pielikumā noteikto maksas 

apmēru. 

 

44. § 
Par Adamovas, Viraudas (Mākoņkalna pagasts), Sološnieku un Labvārža ezeru  

zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2012.gadam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Ministru kabineta 1998.gada 

15.decembra noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos 

ūdeņos”2.punktu, 5.punktu, 20.punktu, ņemot vērā 2012.gada 26.janvāra „Par Rāznas, 

Adamovas, Micānu, Viraudas (Lendžu pagasts), Sedzera, Labvārža, Salāja, Stiebrāja, Viraudas 

(Mākoņkalna pagasts), Kauguru ezeru zivju tīklu limitu sadali 2012.gadam” (protokols Nr.3, 1.§) 

priekšlikumu, 2012.gada 16.februāra „Par Rāznas, Adamovas, Micānu, Viraudas (Lendžu 

pagasts), Sedzera, Labvārža, Salāja, Stiebrāja, Viraudas (Mākoņkalna pagasts), Kauguru ezeru 

zivju tīklu limitu sadali 2012.gadam” (protokols Nr.4, 1.§) priekšlikumu Jūras un iekšējo ūdeņu 

pārvaldes 2012.gada 19.marta sniegto informāciju, Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna, 

Lendžu, Verēmu, Dricānu un Čornajas pagastu pārvalžu iesniegto informāciju, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Iedalīt Arvīdam Turlajam 30 metru no Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju 

tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā. 

2. Iedalīt šādu Sološnieku ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā: 

2.1. Terēzei Desetniece – 30 m; 

2.2. Anatolijam Baranovam – 30 m. 

3. Iedalīt Edgaram Justam - 1 murdu no Labvārža ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa 

zvejai 2012.gadā. 

4. Iedalīt šādu Adamovas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā no 

atlikušā Adamovas ezera zivju tīkla limita: 

4.1. Jurim Katkovskim – 30 m; 

4.2. Viesturam Seržantam – 30 m. 
 

 

 

 

 



45. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Arvīdu Turlaju 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Arvīda Turlaja iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) rūpnieciskās zvejas tīklu 

limitu sadales komisijas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Arvīdu 

Turlaju (lēmums pievienots). 

 

46. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Terēzi Desetnieci 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Terēzes Desetnieces iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 

komisijas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Terēzi 

Desetnieci (lēmums pievienots). 

 

47. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Anatoliju Baranovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Anatolija Baranova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 

komisijas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Anatoliju 

Baranovu (lēmums pievienots). 

 

48. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Edgaru Justu 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Edgara Justa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 



daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 

komisijas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Edgaru 

Justu (lēmums pievienots). 

 

49. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri Katkovski 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jura Katkovska iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 

komisijas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juri 

Katkovski (lēmums pievienots). 

 

50. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viesturu Seržantu 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Viestura Seržanta iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 

komisijas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viesturu 

Seržantu (lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 005 0066 platības sadalījuma pa zemes 

lietošanas veidiem precizēšanu Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Marijas Kairišas iesniegumu par zemes vienības lietošanas veidu eksplikācijas 

maiņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 



Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 005 0066 platības 

sadalījuma pa zemes lietošanas veidiem precizēšanu Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

52. § 

Par Galinas Gailānes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7856 001 0798 Griškānu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Galinas Gailānes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0798 Griškānu pagastā, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Galinas Gailānes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0798 Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

53. § 

Par Alevtinas Pozņakovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7868 001 0365 Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Alevtinas Pozņakovas pilnvarotās personas Artūra Tjuša iesniegumu par zemes 

nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Alevtinas Pozņakovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0365 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

54. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Justinijai Safonovai uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7894 002 0349 Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Justinijas Safonovas iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 



 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Justinijai Safonovai uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0349 Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

55. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Monikai Pedelei uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7894 002 0047 Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Strūžānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

Monikai Pedelei, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Monikai Pedelei uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0047 Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

56. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.janvāra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas  

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu  

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Čornajas pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 5.marta iesniegumu Nr.2-04.1-L/972  un 9.marta 

iesniegumu Nr.2-04.1-L/1044 „Par informācijas sniegšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

24.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 5.marta un 

9.marta iesniegumā norādīto par to, izvērtējot Rēzeknes biroja rīcībā esošo 

informāciju, par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0086 LR Centrālā 

zemes komisija 1999.gada 27.septembrī pieņēmusi lēmumu par zemes īpašuma tiesību 

atzīšanu uz zemes reformas pabeigšanai paredzēto zemi. Ar Čornajas pagasta zemes 

komisijas 1994.gada 23.februārī lēmumu Nr.65 uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7846 002 0026 atzītas īpašuma tiesības Pelagejai Ivanovai, Marijai 

Čehovičai, Annai Osei, Irinai Žilinai, izdarīt grozījumu Rēzeknes novada domes 

2012.gada 19.janvāra lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Čornajas pagastā” (protokols 

Nr.2, 46.§), svītrojot lēmuma 1.punktā Nr.p.k.5.,9.,10.,11.,12. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601). 

 

 



57. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Kaunatas pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 28.februāra iesniegumu Nr.2-04.1/895 „Par 

lēmuma atcelšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, par 

to, ka izvērtējot Rēzeknes biroja rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos 

dokumentus, tika konstatēts, ka ar 1998.gada 19.oktobra Latvijas Republikas Centrālās 

zemes komisijas lēmumu Nr.276 (172.protokols, 3.8.§) Marijai Kožemjakinai atzītas 

īpašuma tiesības uz Rēzeknes apriņķa Kaunatas pagasta Labovkas sādžas viensētas 

Nr.1 zemi 6,18ha kopplatībā, zemes īpašums pēc patreizējā administratīvi teritoriālā 

iedalījuma atrodas Rēzeknes novada Kaunatas pagastā, izdarīt šādus grozījumus 

Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra lēmumā „Par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām 

lietošanā esošām zemes vienībām  Kaunatas pagastā” (protokols Nr.19, 32.§):  

1.1. Svītrot lēmuma 1.punktā Nr.p.k. 93. 

1.2. Svītrot lēmuma 3.punktā zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7862 010 

0107, 7862 010 0108. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 

aleja 88, Rēzekne). 

 

58. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 006 0055, 7850 006 0089 ieskaitīšanu 

pašvaldības piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7850 006 0055 un 7850 006 0089  ieskaitīšanu pašvaldības piekritīgajās zemēs, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 006 0055, 7850 006 

0089 ieskaitīšanu pašvaldības piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

  

 

 

 

 



59. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 16.februāra lēmumā „Par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0191 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās 

zemēs Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām 

piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī 

valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 13.punktu, Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālās nodaļas 2012.gada 6.marta iesniegumu Nr.10-03/114707 „Par informācijas 

precizēšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu,  Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, par 

to, ka lēmumā norādīts nepilnīgs pamatojums spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, 

saskaņā ar kuru zeme piekrīt pašvaldībai, izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada 

domes 2012.gada 16.februāra lēmumā „Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7868 001 0191 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Lūznavas pagastā” 

(protokols Nr.4, 30.§), papildinot lēmuma konstatējošo un pamatojuma daļu ar 

vārdiem:  

„Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 

„Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura 

turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām 

piederošo un piekrītošo zemi” 13.punktu, kas nosaka, ja rezerves zemes fondā 

ieskaitītā zemes vienība ir valstij vai pašvaldībai piederoša vai piekrītoša zeme un tā 

nepieciešama valsts vai pašvaldības funkciju īstenošanai, tad pašvaldības dome var 

pieņemt lēmumu par zemes piederību vai piekritību pašvaldībai”. 

2. Lēmumu nosūtīt Lūznavas pagasta pārvaldei un Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV - 4600). 

 

60. § 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.janvāra lēmumā 

„Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 0151,7858 

005 0336,7858 005 0345 iznomāšanu Matīsam Kūkojam Ilzeskalna pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Ilzeskalna pagasta pārvaldes 2012.gada 13.marta 

iesniegumu par pārrakstīšanās kļūdas labošanu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto par to, ka radusies kļūda 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības kadastra apzīmējumā un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka iestāde jebkurā 



laikā administratīvā akta tekstā var izlabot acīmredzamas pārrakstīšanās vai 

matemātiskā aprēķina kļūdas, ja tas nemaina lēmuma būtību, labot Rēzeknes novada 

domes 2012.gada 5.janvāra lēmumā „Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 7858 005 0151, 7858 005 0336, 7858 005 0345 iznomāšanu 

Matīsam Kūkojam Ilzeskalna pagastā” (protokols Nr.1, 133.§.) kadastra apzīmējumu 

no „7858 005 0336” uz „7858 005 0366”. 

2. Uzlikt par pienākumu Rēzeknes novada pašvaldības Ilzeskalna pagasta pārvaldei 

izdarīt grozījumus 2012.gada 20.janvāra zemes nomas līgumā Nr.42 ar Matīsu Kūkoju 

no 2012.gada 5.aprīļa. 

3. Lēmumu norakstu nosūtīt Matīsam Kūkojam („Pīgožņi”, Kūkoji, Ilzeskalna pagasts, 

Rēzeknes novads) un  Ilzeskalna pagasta pārvaldei. 

 

61. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0067 izslēgšanu no zemes reformas 

pabeigšanas zemēm Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Ozolaines pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 002 0067 izslēgšanu no zemes reformas pabeigšanai zemēm, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0067 izslēgšanu no 

zemes reformas pabeigšanas zemēm Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

62. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7858 002 0018 sadali  

Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegumu par nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 7858 002 0018 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 

nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7858 002 0018 

sadali Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 



63. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Atvaļi”  

Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” iesniegto zemes ierīcības projektu Aleksandras Boičenko 

nekustamam īpašumam „Atvaļi”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Atvaļi” Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

64. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0415 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irinu Novikovu Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Irinas Novikovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

004 0415 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irinu Novikovu Čornajas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

65. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0030 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arti Vaivodu Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Arta Vaivoda iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

005 0030 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arti Vaivodu Čornajas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

 



66. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 006 0055, 7850 

006 0089 iznomāšanu, zemes nomas noslēgšanu ar Irēnu Jūdri Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Irēnas Jūdres iesniegumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7850 006 0055 un 78500060089 par zemes nomas līguma noslēgšanu,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 

006 0055, 7850 006 0089 iznomāšanu, zemes nomas noslēgšanu ar Irēnu Jūdri Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

67. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78500030089 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ingu Oļbiku Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ingas Oļbikas  iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

78500030089 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ingu Oļbiku Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

68. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 78580060087 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Alīnu Tarasovu Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Alīnas Tarasovas iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

78580060087 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Alīnu Tarasovu Ilzeskalna 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



69. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0048 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jeļenu Žukovu Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jeļenas Žukovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0048 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jeļenu Žukovu Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

70. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0048 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Lilitu Uržu Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Lilitas Uržas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0048 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Lilitu Uržu Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

71. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0048 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vitāliju Ciganski Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Vitālija Ciganska iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0048 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vitāliju Ciganski Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



72. § 

Par pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0078 daļas 

un 7868 002 0325 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Svetlanu Barkāni  

Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Svetlanas Barkānes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0078 daļas un 7868 002 0325 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

Svetlanu Barkāni  Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

73. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0288 

iznomāšanu, zemes  nomas līguma noslēgšanu ar Ādolfu Nalivaiko Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ādolfa Nalivaiko iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 0288 iznomāšanu, zemes  nomas līguma noslēgšanu ar Ādolfu Nalivaiko Maltas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

74. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0304 

iznomāšanu, zemes  nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kļaviņu Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāņa Kļaviņa  iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 0304 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kļaviņu Maltas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 



75. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0337 

iznomāšanu, zemes  nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Gromovu Maltas  pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Irēnas Gromovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 0337 iznomāšanu, zemes  nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Gromovu Maltas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

76. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 6874  003 0248 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Kristīni Belinsku Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Kristīnes Belinskas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

6874  003 0248 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Kristīni Belinsku Nautrēnu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

77. § 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7876 001 0113 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Kulaginu Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Viktora Kulagina iesniegumu par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001  0113 iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7876 

001 0113 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Kulaginu Ozolaines pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

 



78. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0534 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jeļenu Koreniku Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jeļenas Korenikas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 0534 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jeļenu Koreniku Ozolaines pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

79. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7892 002 0184, 7892 

002 0185 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Raimondu Lukšu  

Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Raimonda Lukšas iesniegumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 7892 003 0171 un 7892 004 0037 nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7892 

002 0184, 7892 002 0185 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Raimondu Lukšu 

Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

80. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru Līpuru Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ilmāra Līpura iesniegumu par pašvaldības zemes iznomāšanu kūts uzturēšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

002 0200 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru Līpuru Ozolmuižas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 



81. § 

Par rezerves zemes  fonda  zemes  vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0032, 7846 

005 0028 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arti Vaivodu Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Arta Vaivoda iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes  fonda  zemes  vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 

005 0032, 7846 005 0028 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arti Vaivodu 

Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

82. § 

Par rezerves zemes fonda zemes  vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0455, 7846 004 

0151, 7846 004 0217, 7846 004 0225, 7846 004 0400  iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar Irinu Novikovu Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Irinas Novikovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes  vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 

004 0455, 7846 004 0151, 7846 004 0217, 7846 004 0225, 7846 004 0400  iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar Irinu Novikovu Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

83. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0456  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Oksijanu Gogoļevu  Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Oksijana Gogoļeva iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0456  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Oksijanu Gogoļevu Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 



84. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0339 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Zuti Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāņa Zuša iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

005 0339 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Zuti Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

85. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0456  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Janīnu Brazi Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Janīnas Brazes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

005 0456 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Janīnu Brazi Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

86. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0385  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ludmilu Bobrovu Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ludmilas Bobrovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

007 0385 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ludmilu Bobrovu Gaigalavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



87. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 004 0143  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Andreju Višņakovu Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Andreja Višņakova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 

004 0143 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andreju Višņakovu Kantinieku 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

88. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0290 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Lūciju Spriņģi Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Lūcijas Spriņģes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0290 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Lūciju Spriņģi Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

89. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0101 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Kadiķis D” Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „Kadiķis D” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

004 0101 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Kadiķis D” Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

 



90. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0345, 7868 002 

0151, 7868 002 0420, 7868 002 0256 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

Sergeju Polovinkinu Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Sergeja Polovinkina iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0345, 7868 002 0151, 7868 002 0420, 7868 002 0256 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar Sergeju Polovinkinu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

91. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0272, 7868 002 

0271, 7868 002 0504 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Rutu Polovinkinu 

Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rutas Polovinkinas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0272, 7868 002 0271, 7868 002 0504 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Rutu 

Polovinkinu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

92. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0192  daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Eleonoru Prokofjevu Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Eleonoras Prokofjevas iesniegumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7876 006 0192 daļas iznomāšanu zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

006 0192  daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Eleonoru Prokofjevu 

Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 



93. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0790 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Lauri Jaudzemu Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Laura Jaudzema iesniegumu par  rezerves fonda zemes iznomāšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 

007 0790 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Lauri Jaudzemu Rikavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

94. § 

Par 2007.gada 9.oktobra zemes nomas līguma Nr.26 pagarināšanu un izmaiņām līgumā 

ar Raisu Maslobojevu Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Raisas Maslobojevas iesniegumu par zemes nomas līguma pagarinājumu un 

izmaiņām līgumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu un Latvijas Republikas Civillikuma 1864.pantu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 9.oktobra zemes nomas līguma Nr.26 pagarināšanu un 

izmaiņām līgumā ar Raisu Maslobojevu Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

95. § 

Par Ināras Ameļko 2009.gada 28.maija zemes nomas līguma izmaiņām 

 Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ināras Ameļko iesniegumu par atteikšanos no zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7892 002 0184, 7892 002 185 nomas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Ināras Ameļko 2009.gada 28.maija zemes nomas līguma izmaiņām 

Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



96. § 

Par Lidijas Kučeres 2007.gada 30.oktobra zemes nomas līguma izmaiņām  

Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Lidijas Kučeres iesniegumu par atteikšanos no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7892 005 0187 nomas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Lidijas Kučeres 2007.gada 30.oktobra zemes nomas līguma 

izmaiņām Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

97. § 

Par 2007.gada 22.oktobra zemes nomas līguma Nr. 54 laušanu ar Afanasiju Lavrenovu 

Audriņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Afanasijas Lavrenovas  iesniegumu par atteikšanos no nomas zemes ar kadastra 

apzīmējumu 7842 003 0276 - 0,3 ha platībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 22.oktobra zemes nomas līguma Nr. 54 laušanu ar 

Afanasiju Lavrenovu Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

98. § 

Par 2011.gada 16.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1525 laušanu ar Svetlanu 

Afromejevu Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Svetlanas Afromejevas iesniegumu par 2011.gada 16.novembra nomas līguma 

laušanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 16.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1525 laušanu 

ar Svetlanu Afromejevu Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 



99. § 

Par 2007.gada 3.septembra zemes nomas līguma laušanu ar Olgu Linkeviču  

Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Olgas Linkevičas iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0087, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 3.septembra zemes nomas līguma laušanu ar Olgu 

Linkeviču Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

100. § 

Par 2009.gada 27.jūnija  zemes nomas līguma laušanu ar Jāni Špundzānu 

 Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāņa Špundzāna iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu uz zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0087, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 27.jūnija  zemes nomas līguma laušanu ar Jāni 

Špundzānu Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

101. § 

Par 2007.gada 28.novembra zemes nomas līguma Nr.26 grozīšanu ar Armandu Ludboržu 

Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegumu, par zemes nomas līguma grozīšanu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0119, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 28.novembra zemes nomas līguma Nr.26 grozīšanu ar 

Armandu Ludboržu Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



102. § 

Par grozījumiem 2009.gada 06.jūnija  lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.58  ar 

Aleksandru Prikuli Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aleksandra Prikuļa iesniegumu par atteikumu no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7860 006 0359, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 06.jūnija  lauku apvidus zemes nomas līgumā 

Nr.58 ar Aleksandru Prikuli Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

103. § 

Par grozījumiem 2009.gada 4.februāra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.4 ar 

Nikolaju Ščemelevu Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Nikolaja Ščemeleva iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, platības 

precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 4.februāra lauku apvidus zemes nomas 

līgumā Nr.4 ar Nikolaju Ščemelevu Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

104. § 

Par 2009.gada 28.janvāra zemes nomas līguma Nr.24 grozīšanu ar Aleksandru Sivuhu 

Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aleksandra Sivuhas iesniegumu, Rēzeknes novada pašvaldības lēmumu par 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 28.janvāra zemes nomas līguma Nr.24 grozīšanu ar 

Aleksandru Sivuhu Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 



105. § 

Par zemes nomas līguma izbeigšanu uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 002 

0124 ar Vladimiru Gneviku Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Vinetas Gnevikas iesniegumu par atteikšanos no mantotās zemes, Elizabetes 

Gnevikas iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokli un zemes nomas maksu un Ineses 

Gnevikas iesniegumu par zemes nomas līguma izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7882 002 0124 un nekustamā īpašuma nodokli, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma izbeigšanu uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7882 002 0124 ar Vladimiru Gneviku Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

106. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Donata Valantaviča 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr.29, zvērinātas tiesu 

izpildītājas Gaidas Rutkovskas (prakses vieta - Atbrīvošanas aleja 95, Rēzeknē, LV – 4601), 

2012.gada 13.marta pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Donata Valantaviča (lēmums pievienots). 

 

107. § 

Par Agneses Miglinieces nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa  

samaksas kārtības noteikšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Agneses Miglinieces iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda 

samaksas kārtību, vienoties ar Agnesi Miglinieci par nekustamā īpašuma nodokļu 

parāda 178,03 Ls (viens simts septiņdesmit astoņi lati, 03 santīmi) samaksas kārtību, 

paredzot parāda atmaksas termiņu pa daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 

2013.gada 31.martam (vienošanās projekts pievienots). 



2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar Agneses 

Miglinieces. 

 

108. § 

Par ēkas Upes ielā 1, Kaunatā, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, rezervēšanu 

nepieciešamo jauno speciālistu piesaistīšanai 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2011.gada 16.novembra rīkojuma Nr.606 „Par valsts nekustamā īpašuma nodošanu 

Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā” 2.1.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 

1.oktobra saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanai” 3.10.
3 

punktu, 

ņemot vērā Kaunatas pagasta pārvaldes 2012.gada 12.marta ierosinājumu un Teritoriālās 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Rezervēt ēku Upes ielā 1, Kaunatā, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, ar kadastra 

apzīmējumu 7862 005 0164 001, kā dzīvojamo telpu palīdzības dzīvokļu jautājumu 

risināšanai nepieciešamo jauno speciālistu piesaistīšanai. 

2. Uzdot Kaunatas pagasta pārvaldei veikt darbības ēkas Upes ielā 1, Kaunatā, Kaunatas 

pagasts, Rēzeknes novads, ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0164 001, statusa maiņai 

no nedzīvojamās ēkas uz dienesta dzīvojamo telpu. 

 

109. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Kārli Kagaini Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi SIA „Strūžānu Siltums” iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma 

pārtraukšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot 

vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 2012.gada 20.marta atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Kārli Kagaini par dzīvokļa Nr.4, kas atrodas 

Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā.  

 

110. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Teklu Elsti Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Teklas Elstes iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pārtraukšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 2012.gada 8.marta 

atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 



Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Teklu Elsti par dzīvokļa Nr.9, kas 

atrodas Rēzeknes novadā.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu Siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamo telpu īres līguma izbeigšanu ar Teklu Elsti. 

 

111. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Galinai Ivčenkovai Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Galinas Ivčenkovas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta 

priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Galinai Ivčenkovai, 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut personu reģistrā 

pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā vispārējā kārtībā (lēmums 

pievienots). 

 

112. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Solvitai Meļņičenko Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Solvitas Meļņičenko iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta 

priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Solvitai Meļņičenko, 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut personu reģistrā 

pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā vispārējā kārtībā (lēmums 

pievienots). 

 

113. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Žannai Kovalenokai Maltas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Žannas Kovalenokas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta 

priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 



Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Žannai Kovalenokai, 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut pirmās kārtas 

personu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā (lēmums 

pievienots). 

 

114. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Igoram Muhinam Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Igora Muhina iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta 

priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Igoram Muhinam 

Vērēmu pagastā, pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai, iekļaujot 

personu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā vispārējā 

kārtībā. 

 

115. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ievai Apšenikai Lendžu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Ievas Apšenikas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta 

priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Ievai Apšenikai 

Lendžu pagastā, pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai, 

iekļaujot personu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu 

risināšanā vispārējā kārtībā, un par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ievai Apšenikai 

Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Ievu Apšeniku. 

 

116. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Intai Laizānei Lendžu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Intas Laizānes iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta 

priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 



Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1.    Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Intai Laizānei Lendžu pagastā 

(lēmums pievienots). 

2.    Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Intu Laizāni. 

 

117. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ludmilai Smolarčukai Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Ludmilas Smolarčukas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 

9.februāra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Ludmilai 

Smolarčukai, pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai, 

iekļaujot personu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu 

risināšanā vispārējā kārtībā, un par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ludmilai Smolarčukai 

Strūžānu pagastā (lēmums pievienots); 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Ludmilu Smolarčuku. 

 

118. § 

Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Alīnai Ivčenkovai Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Alīnas Ivčenkovas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta 

priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Alīnai Ivčenkovai Kaunatas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

119. § 

Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Ludmilai Petrovai Strūžānu pagastā  
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Ludmilas Petrovas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta 

priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 



Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Ludmilai Petrovai Strūžānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

120. § 

Par atteikumu izīrēt sociālo dzīvokli Olgai Birjukovai Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Olgas Birjukovas pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta 

priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt sociālo dzīvokli Olgai Birjukovai Vērēmu pagastā, 

Rēzeknes novadā (lēmums pievienots). 

 

121. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtībā) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.
2
1." punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta 

priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības 

saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai 

iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenēm ar 

vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības 

vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika studiju programmā”, iekļaujot 

Galinu Ivčenkovu, personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads ar kārtas 

Nr. 14, iekļaujot Solvitu Meļničenko, personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes 

novads ar kārtas Nr.15. 

2. Apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības 

saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai 

iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Personām, kuras 

dzīvo mājā, kurai nepieciešams kapitālremonts”, iekļaujot Ievu Apšeniku, personas 

kods, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads ar kārtas Nr.16. 

 

 

 

 



122. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārtībā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.10.
2
1." punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta 

priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 

kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna 

laika studiju programmā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

123. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta 

priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas  

personu kategorijā - „Maznodrošinātas personas, kuras pēc soda izciešanas atbrīvotas no 

ieslodzījuma vietas, ja tās pirms notiesāšanas dzīves vietu bija deklarējušas Rēzeknes 

novada pašvaldības administratīvajā teritorijā un tām nav iespējams likuma noteiktajā 

kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā”, iekļaujot Igora Muhina, personas 

kods, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads, ar  kārtas Nr.5. 

 

124. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 



Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta 

priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   

personu kategorijai - „Maznodrošinātas personas, kuras pēc soda izciešanas atbrīvotas no 

ieslodzījuma vietas, ja tās pirms notiesāšanas dzīves vietu bija deklarējušas Rēzeknes 

novada pašvaldības administratīvajā teritorijā un tām nav iespējams likuma noteiktajā 

kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā”. (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

125. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 

2012.gada 22.marta priekšlikumu, 2012.gada 22.marta priekšlikumu Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas  

personu kategorijā - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā”, iekļaujot Žannu Kovalenoku, personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads, ar  

kārtas Nr.23. 

 

126. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 

2012.gada 22.marta priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

personu kategorijai - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa, pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā” (pielikums Nr.1 pievienots).  
 

127. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nolikumā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada 

pašvaldība nolikums” 12.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra 

lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta izveidi” un Sociālo jautājumu un 

veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

izdarīt grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nolikumā, turpmāk tekstā 

- Nolikumā, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumu „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta izveidi” (protokols Nr.16, 7.§, 2.punkts), svītrojot 

Nolikuma 20.17.punktu. 

 

128. § 

Par Maltas pagasta pārvaldes piedalīšanos Izglītības un zinātnes ministrijas atklātā 

projektu konkursā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 22.marta priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 
 

1. Piedalīties Izglītības un zinātnes ministrijas atklātā projektu konkursā „Atbalsts 

jauniešu centru darbības nodrošināšanai pašvaldībā” un iesniegt Maltas pagasta 

pārvaldes projektu „Skaņas un gaismas aprīkojuma iegāde Maltas bērnu un jauniešu 

centra kvalitatīvas darbības un pasākumu nodrošināšanai”. 

2. Projekta „Skaņas un gaismas aprīkojuma iegāde Maltas bērnu un jauniešu centra 

kvalitatīvas darbības un pasākumu īstenošanas nodrošināšanai” atbalsta gadījumā 

projekta realizāciju nodrošina Rēzeknes novada pašvaldības iestāde - Maltas pagasta 

pārvalde. 
 

Sēde slēgta 14.00 
 

Sēdes vadītājs                        M.Švarcs   05.04.2012. 

 

Protokoliste               I.Turka     05.04.2012. 


